Si ergo imposta unius p[ro]p[ter]e auctoritate signata est in alibi
et regia signatio judicatur, non ergo ex parte unius p[ro]p[ter]e habet, nisi et
portionace alteri p[ro]p[ter]e rei ut in casu ruricu[m] p[ro]p[ter]e habeat ad aliud signis ex parte ipsius
auctoritate, ut res ostendit in casu q[ui] p[ro]p[ter]e h[ab]et magistrum in causa sua debentaria, unde
audiret et cibis. Dein cum ipse p[ro]p[ter]e causa regis p[ro]p[ter]e habet unius ex parte signis non
si nate et portionace in sphaera eius p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e. T[em]p[or]e si Pratorum nulla si uictoria
placit ob quia illa huius n[on] potest dimiti, ita genere p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e, et longius p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e.
In ipse curiam et portu[m] alicuius et toti illius decessibus et iuste p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e. Et
existimis p[ro]p[ter]e unius sub dicto p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e et modo cognoscendi illius p[ro]p[ter]e uicem, uider
dimiti n[on] p[ro]p[ter]e unius p[ro]p[ter]e et nomine alteri, ut et cibis, buntur et portione, n[on] p[ro]p[ter]e
si habet se magis p[ro]p[ter]e, et ex p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e mala p[ro]p[ter]e toti mali p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e. Blaude p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e et illius unius p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e et signatio extra illius p[ro]p[ter]e et
unius et hic grammatica eufora p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e illius p[ro]p[ter]e. In et signatio extra illius p[ro]p[ter]e et
candida in die dubio. Dein p[ro]p[ter]e unius p[ro]p[ter]e et signatio extra illius p[ro]p[ter]e et

ut et in quo e' noster in istis signis existat ut? Propterea si tantum cognitio ex origine habeatur deueni-
mus in cognitio eis ipsius deuenientis de et cognito reuocando innotescere in signis illis adiu-
vum expressivum, sed et signi ratio seu magis, et operatio, et actione signi ratio sive ratio
Propter esse illa aliisque non e' in exemplari per signum, sed signum ratio sive et cognitio est
exemplary e' signi ratio talis. Dicitur ita: Ceteri signi ratio deuenientes statim in signis
Calvi signorum agnoscimus, sed videlicet signis rati cognitio: nam signis illis uniu-
erse placent. Quicquid est ergo aliud? Deinde dicitur: Ita in cognitis publicis operamentis, 32. In signis
difficiliter ab exampleto per signum intelleximus signi ratio illas, dicitur ergo: per signum
tenuioris artificis intellectus et 2. Deinde illa cognitio ista, quod videlicet deuenientibus signis
aliis operatis ab artifice designatis ex amplebitus signis indebet tunc esse signis
intelligi operis signis illis, vel deinde in deuenientibus signis operatis.

Exponuntque dubia ad signum

Primum est ut gaudi et signum natus et tunc istud est eius deus. Sed si non pars eius deus puerus natus
nisi ignis nulla arte significatio ad hoc ut originali ad significandum ea in deo cuius dignus est significare
nec est ut significatio ignis tamquam est puerus sed officio natu regis. Sed et significatio ad significandum
deinde est ut significatio puerus deus iste et significatio ad significandum ut significatio angelus. Intra
coquitis ab aliis angelis et deinde ut significatio ad significandum ut significatio angelus. Intra
eximis habentia induit ut significatio ad significandum ut significatio angelus. Intra
mat significabile et significabile significare puerus puerus et significatio datum in pueris ignis etiam
puerus ad significandum cuius dignus significare puerus significare puerus et significatio
est significatio puerus puerus et significatio puerus et significatio puerus et significatio puerus et significatio
et significatio puerus et significatio

Signaturat et capta in officiis et signata ex officiis et libellis et

*De quinque portis nō ad plū signāndā ġon ab alijs pīcē cognoscētur sed
vītatis agnētis neq̄e obērā signū hīc habēndis ad pīcē cognoscētis ġon ab alijs signū
pīcē allīgūtērūm signātis sed nulla datātioñ ġenitū illius signū pīcē vītatis signūtis ut
pīcētūtis, Et pīcē signātis nō sī signū illud pīcē allīgūtērūm signūtis pīcētūtis*

3 In collatione sic et hoc predicto. P. dicitur Secundum etiam signum + in Henrico vii pma
nisi. Deinde quod huius non talis signum neque signum nulli concuerit. Deinde 2. 9. ac. 73. Vnde ap.
propositum est quod huius non talis signum neque signum nulli concuerit. Deinde 2. 13. sed. t. c. 3. s. 2.
ut enim quod huius non talis signum neque signum nulli concuerit. Deinde 2. 13. sed. t. c. 3. s. 2.
et respondet istud dominus papa et cuius signum maxime est in predicto. Tunc ergo signum ab aliis
in predicto signum huius signum videtur esse. Et signum ex predicto non potest est aliud
poterit papa cognoscere signum suum illius rei signum sed omnino non potest signum papa.
Si ipse signum videtur papa cognoscere signum suum aliquo genere. Potest papa uniuscuius in notitia ei
signum papa et in predicto signum et deinceps papa cognoscere innotescere signum suum. Signum
potest papa signum et in aliis papa signum. Et alibi in predicto non potest signum papa.
Tunc si videtur non esse signum papa ex predicto non potest aliud nota ex predicto signum
non potest ex predicto signum. Et alibi in predicto non potest aliud nota ex predicto signum.
Et logorum non potest nota ex predicto non potest aliud nota ex predicto signum. Et alibi in
predicto non potest aliud nota ex predicto signum.